
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 

 

ПРИКАЗ 

с. Труновское 

 

02.09.2024 года          № 141/1 

 

О закреплении пар «наставник - наставляемый» 

 

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31 

декабря 2019 года № 3273 «Об утверждении основных принципов национальной 

системы профессионального роста педагогических работников РФ, включая 

национальную систему учительского роста», в соответствии с методическими 

рекомендациями Министерства просвещения Российской Федерации по разработке и 

внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических работников  в  

образовательных организациях (письмо от 21 декабря 2021 года № АЗ-1128/08) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В соответствии с проведенным мониторингом по подбору пар «наставник - 

наставляемый», с целью организации работы по внедрению Целевой модели 

наставничества в МКОУ ООШ №8 в 2024-2025 учебном году утвердить пары 

«наставник-наставляемый» по модели «Учитель- учитель»:  

Домашова Е.В. – Тумашев С.В. 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:  И.А. Ловянникова 


